
Developer Business Intelligence - staż w Letniej Akademii Talentów 
 
Masz już plany na wakacje? Wykorzystaj wolny czas i rozpocznij swoją karierę w najlepszym miejscu 
pracy w Polsce. Postaw na rozwój i dołącz do Letniej Akademii Talentów w Sii. W ramach Programu 
Stażowego Sii współpracujemy z 27 najlepszymi uczelniami w Polsce. W tym roku akademickim 
dołączyło do nas ponad 200 stażystów - 75 z nich rozpoczęło z nami stałą współpracę.  
 
Dołączając do Sii otrzymasz: 

 Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w firmie wielokrotnie wyróżnianej nagrodą 
Great Place to Work 

 Możliwość rozwoju w obszarach: Azure (Data Factory, Azure SQL), wsparcie techniczne 
użytkowników, monitoring infrastruktury IT i analiza systemów, administracja systemami, 
aplikacjami i bazami danych, architektura IT, sprzedaż usług informatycznych oraz  
wprowadzenie do pracy w projektach (Agile) 

 Opiekę dedykowanego mentora przez czas trwania stażu 

 Możliwość kontynuacji współpracy po zakończonym stażu  
 
Twoje zadania 

 Uczestnictwo w projektach realizowanych przez Competency Center Business Intelligence 

 Utrzymanie i rozwój systemów Microsoft BI, w szczególności Power BI 

 Doskonalenie kompetencji w zakresie Business Intelligence 

 Tworzenie raportów 

 Analiza i przekształcanie danych 

 Realizacja innych zadań powierzonych przez przełożonego 
 

Twoje umiejętności 

 Wykształcenie wyższe lub w trakcie studiów (informatyka lub kierunki pokrewne), ukończony 
min. III rok studiów 

 Chęć rozwoju w obszarze Business Intelligence 

 Dobra znajomość języka SQL oraz środowiska MS SQL Server 

 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego 

 Chęć i otwartość na poznanie pracy w projektach IT realizowanych dla naszych Klientów 

 Ambicja i otwartość na wyzwania 

 Chęć nauki i czerpania wiedzy od wysokiej klasy specjalistów 

 Mile widziana znajomość Azure 
 
Link do aplikacji: https://sii.pl/oferty-pracy/id/18146/developer-business-intelligence-staz-w-letniej-
akademii-talentow/ 
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